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Segerraden är bruten - efter fyra raka triumfer tog det lördagen stopp för
Lindlöven. Trots sen kvittering föll laget i hemmaderbyt sedan Kumla avgjort
till 3-4 14 sekunder från slutet.

Kumla blev laget som satte stopp för Lindlövens framfart. Rivalernas derbyfight i
Lindehov dominerades spelmässigt av Löven, men utan att få utdelning framåt. Istället
var det Kumla som stack ifrån med mål halvvägs genom den första perioden alldeles i
slutet av andra.

I tredje började Lindlöven att växla igång sin offensiv, något som gav omedelbar
utdelning då Tony Pappila och Niklas Rigelius jämnade ut siffrorna. En ny Kumla ledning
satte hemmalaget i nya besvär, men med klockan på 19.12 ordnade Max Lalander den



kvittering som många trodde innebar kvittering. 14 sekunder från slutet kom sedan
kallduschen. Kumla avgjorde då till 3-4, en förlust som man i Lövenlägret försöker
förklara.

– Svårt att säga… Vi var som sagt ineffektiva i första två perioderna, medan de hade 22
skott på mål och gjorde fyra mål. Målvaktsspelet är också en del av försvarsspelet och
tyvärr lyckades vi inte där idag, analyserar Lindlövens tränare Jussi Salo.

Salo: ”Kanske för nöjda efter vinsten över Skövde”

Innan matchen hade Lindlöven fyra raka segrar, samt en perfekt derbyrad. Kumla blev
därmed första rival att besegra Löven, som ändå ligger kvar på andraplats i tabellen.
Höstserien har bara innehållit tre förluster och Jussi Salo hoppas att nederlaget hemma i
Lindehov kan få laget att växa.

– Ja, det hoppas jag. Vi hade pratat mycket om den här matchen, om att det var ett
derby och att vi självklart ville vinna. Jag hoppas att det blir en väckarklocka. Vi var
kanske lite för nöjda efter vinsten över Skövde i onsdags.

Matchfakta Lindlöven-Kumla:
Resultat: 3-4 (0-1, 0-1, 3-2)
Publik: 520
Skott: 42-22
Mål Lindlöven: 1-2 Tony Pappila (Fornell, Ahlström), 2-2 Niklas Rigelius, 3-3 Max
Lalander (Astley Rydberg)
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